
ZARZĄDZENIE NR 41
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 5 czerwca 2013 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego Gminy i Miasta 
Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) oraz § 4 ust. 5 i 
§ 6 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 38 Burmistrza Mirosławca z 21 maja 2013 r. w sprawie sprzedaży zbędnych składników 
majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Termin sprzedaży wyznacza się na 13 czerwca 2013 r. godz. 1500.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A00EB71C-F9C0-4F79-A22A-40CDF7F09239. Podpisany Strona 1




